检查， 并于 2023 年 2 月 3 日下发了《关于对立昂技术股份有限公司采取责令整改措施的决定》

（〔2023〕2号），大一互联原股东钱炽峰为完成应收账款收回的补偿约定，代部分客户结清与大一互联
的交易款项，因此大一互联应收账款实际实现情况与承诺实现情况存在差异。

（三）重新认定后的应收账款承诺实现情况及补充应收账款承诺补偿安排
根据公司《2022年年度报告》以及立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《立昂技术股份有限

公司 2022年度审计报告》(信会师报字[2023]第 ZA12605 号)，大一互联补偿义务人钱炽峰为完成应收
账款收回的承诺约定，代部分客户结清与大一互联的交易款项，涉及金额 2,750,000.00元。其对应应收
账款补偿金额=2,750,000.00÷131,040,000.00×450,000,000.00=9,443,681.32元。

鉴于钱炽峰已代客户支付应收账款金额 2,750,000.00 元， 故补偿义务主体应补充补偿金额=
9,443,681.32-2,750,000.00=6,693,681.32元。

补偿义务主体应补充补偿股份数量=6,693,681.32÷33×1.7×1.50008=517,267股。
注：公司 2019年实施了 2018年度权益分派方案，每 10股派发人民币 1.0元(含税)，同时以资本公

积向全体股东每 10股转增 7股；2020年实施了 2019年度权益分派方案，每 10 股派发人民币 1.50024
元(含税)，同时以资本公积向全体股东每 10股转增 5.0008股。

根据业绩补偿协议约定，广州市欣聚沙投资企业（有限合伙）的补偿比例为 10%，钱炽峰的补偿比
例为 90%。 鉴于广州市欣聚沙投资企业（有限合伙）已于 2022 年 10 月 25 日注销，故本次补偿义务人
钱炽峰补充补偿股份数量为 517,267股。

公司 2020年度、2021年度权益分派方案均为不分红、不送股、不转增，公司在 2021 年、2022 年未
实施权益分派方案，故本次追加补偿无现金分红收益返还。

四、股份回购的主要内容
1、回购股份目的：履行发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金标的公司应收账款承诺约

定；
2、回购股份方式：定向回购补偿义务人所持应补偿股份；
3、回购股份价格：总价人民币 1元；
4、回购股份数量：共回购 517,267股，补偿义务人钱炽峰 517,267股；
5、回购股份期限：公司应在法律规定的时间内对应补偿的股份予以回购并注销；
6、回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、财务及未来发展不

会产生重大影响。
五、履行的审批程序
公司于 2023 年 4 月 28 日召开的第四届董事会第十四次会议及第四届监事会第十三次会议，审

议通过了《关于补充回购注销应收账款承诺补偿义务人应补偿股份的议案》，公司独立董事发表了明
确同意的独立意见，保荐机构发表了同意的核查意见，律师事务所出具了法律意见书，并于 2023 年 5
月 26日经过公司 2022年度股东大会审议通过。 具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
上披露的相关公告。

六、本次回购注销前后公司股本结构情况

股份性质

本次回购注销前

本次回购注销（股）

本次回购注销后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 213,023,400 45.78 -517,267 212,506,133 45.72

高管锁定股 102,897,417 22.11 -517,267 102,380,150 22.03

首发后限售股 110,125,983 23.67 0 110,125,983 23.69

二、无限售条件流通股 252,292,098 54.22 0 252,292,098 54.28

三、总股本 465,315,498 100.00 -517,267 464,798,231 100.00

注: 1、因钱炽峰先生离任公司董事未满 6个月，其所持股份均为高管锁定股。
2、上述表格中相关比例合计数与各分项数值之和有差异的系四舍五入所致。
七、应收账款承诺补偿完成情况
截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述应收账

款承诺补偿股份的回购注销手续。
八、本次回购注销对公司每股收益的影响
本次业绩承诺补偿股份回购注销后，公司 2022年用最新股本计算的全面摊薄每股收益由-0.7040

元/股调整为-0.7047元/股。
特此公告。

立昂技术股份有限公司董事会
2023 年 7 月 18 日

证券代码：002845 证券简称：同兴达 公告编号：2023-052

深圳同兴达科技股份有限公司
关于部分限制性股票回购注销完成

暨股份变动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
特别提示：
1、本次回购注销 2021 年限制性股票激励计划的限制性股票数量为 488,320 股，占公司本次回购

注销前总股本的 0.1489%（四舍五入计算结果），占公司限制性股票激励计划授予股份总数的 50%，涉
及激励对象 14名，回购价格为 9.22元/股。 本次回购注销完成后，公司总股本由 328,040,025股变更为
327,551,705股。

2、公司于 2023年 4月 25日已在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》以及巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通知债权人的公告》，自公告日
起 45天内未收到债权人要求提供担保或清偿债务的请求。

3、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票回购注销事宜
已于近日办理完成。

深圳同兴达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 30 日召开公司第三届董事会第
二十六次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，并经 2023 年 4 月 21 日召开的
2022年度股东大会审议通过。 同意公司回购注销 2021年限制性股票激励计划中 14名激励对象持有